РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № ______
 с. Николаевка
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Николаевского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 29.03.2018 № 39-П (в редакции постановлений от 20.08.2018 № 117-П, 24.12.2019 № 158-П)

Руководствуясь Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Николаевского сельского поселения, постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 21.03.2019 № 31-П «О разработке и утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Николаевского сельского поселения» (в редакции постановления от 05.07.2019 № 76-П), в целях уточнения норм административного регламента, рассмотрев протест Елизовской городской прокуратуры от 29.01.2020 № 12/07-02-2020

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Николаевского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 29.03.2018 № 39-П (в редакции постановления от 20.08.2018 № 117-П), следующие изменения:

1) пункт 2.7.3. раздела 2 изложить в новой редакции:
               «2.7.3 Для продления срока действия разрешения на строительство объекта
 капитального строительства:
            1) заявление на продление срока действия разрешения на строительство подается по
форме согласно приложению № 4, с указанием причины о необходимости продления срока действия данного разрешения. К заявлению прилагаются два экземпляра оригинала такого разрешения.
              2) документы, удостоверяющие личность заявителя либо представителя заявителя (копия с предъявлением подлинника) и подтверждающие полномочия лица, обратившегося с заявлением от имени заявителя (подлинник или копия доверенности, заверенная в соответствии со статьей 185 Гражданского кодекса Российской Федерации).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                              В.И. Никифоров

исп. Кирсанов И.В., советник организационно-правового отдела
Разослать: Землеустроитель, Кирсанов И.В. (регистр),  Моисеенко О.Н. (оф.сайт), инф.папки-2